市民環境経済部環境課環境保全係

令和７年７月１４日

入札に関する質問・回答について（回答）

1. 件名

自動車騒音常時監視業務委託

2. 質問事項

入札に関する質問がありましたので、下記のとおり回答いたします。

No.  質問内容  回答

1 仕様書５貸与資料（１）について、平

成 27年度道路交通センサスデータとあ

るが、令和 3年度のセンサスデータに変

更しなくてもよいか。

 仕様書に誤りがございます。仕様書５貸与

資料（１）につきましては、令和 3年度道路

交通センサスデータになります。